
 

Vážení pedagogové, 

letos se uskuteční další, již XV. ročník Soutěže zručnosti a technické tvořivosti mládeže.  

Od loňského roku organizujeme soutěž ve spolupráci s Odborem školství - Statutárního 

města Zlína, který soutěž významně podporuje. Soutěž zručnosti a technické tvořivosti 

mládeže je dalším způsobem, jak seznámit děti a širší veřejnost s technickými obory. Svou 

činností, prostřednictvím technických kroužků a jiných volnočasových aktivit, dlouhodobě 

podporujeme technické vzdělávání dětí, žáků i studentů ve Zlíně.  

V loňském roce se do soutěže přihlásilo celkem 72 dětí se 132 výrobky. Kromě účastníků 

z Domu dětí a mládeže ASTRA se soutěže zúčastnili také zástupci ze šesti základních škol 

města Zlína a okolních obcí. 

PRAVIDLA SOUTĚŽE: 

Věkové skupiny: I.   6 – 9 let 

   II.   10 – 15 let 

Kategorie:  - technika – plastikové modely – letadla, vojenská technika … 

         - modely letadel, lodí, aut 

                      - železniční modely – budovy, vlaky 

  - papírové modely 

  - výrobky ze dřeva 

  - elektrotechnika 

  - robotika (robotické stavebnice Lego, Merkur…) 

  - pracovní činnosti (šití, háčkování, vyšívání…) 

 

Přímo na školách proběhnou 31. května 2017 školská kola. Dva nejlepší výrobky v každé 

kategorii a věkové skupině postoupí ze školních kol do městského kola. To se uskuteční 

v DDM Astra na Tyršově nábřeží 9. června 2017. Nejlepší výrobky budou oceněny v rámci 

Dům dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvková organizace, Tyršovo nábřeží 801 
760 01 Zlín, email.: ddmastra@ddmastra.cz, web.: www.ddmastra.cz,  

mailto:ddmastra@ddmastra.cz
http://www.ddmastra.cz/


finálového kola 22. června 2017 diplomy a věcnými cenami. Výrobky hodnotí odborná 

komise složená z vedoucích našich technických kroužků. 

 

Těšíme se na spolupráci i letos 

Ve Zlíně dne 10. března 2017     Mgr. Naďa Klímková 
vedoucí oddělení techniky DDM ASTRA 

 

 
 

Každý výrobek musí mít přihlášku a musí být označený tímto štítkem: 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

P Ř I H L Á Š K A 
 

XV. ROČNÍK SOUTĚŽE ZRUČNOSTI A TECHNICKÉ TVOŘIVOSTI MLÁDEŽE 
 

Určeno pro členy zájmových kroužků DDM ASTRA, žáky ZŠ a další zájemce z řad veřejnosti. 
 
 

Jméno a příjmení:  …………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Škola:  ……………………………………………………………………….. třída:  …………………………………………. 
 
Adresa:  …………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
Kontakt (e-mail/tel.):  ……………………………………………………………………………………………………………. 
 
Název výrobku:  …………………………………………………………………………………………………………………….. 
 

 
 

Přihlášku vyplňte čitelně tiskacím písmem.  
Soutěžní výrobek označte jménem a adresou (včetně obalu). 

 
 

Příjem výrobků do 3. 6. 2017 na Tyršově nábřeží 801 ve Zlíně. 
 

Informace: N. Klímková, n.klimkova@ddmastra.cz, tel.: 778 097 976 
 

mailto:n.klimkova@ddmastra.cz


 


